
 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

04 октября 2017г.  № 24/148 
 

г. Екатеринбург 

 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв  

составов участковых избирательных комиссий, сформированный  

на территории Октябрьского района города Екатеринбурга,  

на основании личных письменных заявлений 

  

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 19, 20 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (в редакции 

постановлений Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 16.01.2013 № 156/1173-6, от 26.03.2014 № 223/1436-6), и 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

17.01.2013 № 1/4 «О структуре резерва составов участковых избирательных 

комиссий, формируемого на территории Свердловской области», 

Октябрьская районная территориальная избирательная комиссия города 

Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области 

следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного на территории Октябрьского 

района города Екатеринбурга на основании личных письменных заявлений: 

 



 

 
№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

№ избирательного 

участка(участков) 

1.  Демченко Елена 

Георгиевна 

Собрание избирателей  1542-1595 

2.  Сафин Александр 

Адифович 

Собрание избирателей 1542-1595 

3. Стрекалов Илья 

Михайлович 

Собрание избирателей 1542-1595 

4. Суворова Зоя 

Алексеевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1542-1595 

5. Теплоухова Зинаида 

Андреевна 

Политическая партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

1542-1595 

6. Тер-Унанян  

Светлана Петровна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая 

партия России 

1542-1595 

7. Чечушкова Наталья 

Николаевна 

Политическая партия 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ 

СПРАВЕДЛИВОСТИ 

1542-1595 

8. Казаков Игорь 

Александрович 

Собрание избирателей 1542-1595 

9. Агапитова Татьяна 

Германовна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая 

партия России 

1542-1595 

10. Бардыш Евгений 

Викторович 

Собрание избирателей 1542-1595 

11. Голякова Фаина 

Николаевна 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

1542-1595 

12. Зотов Сергей 

Николаевич 

Политическая партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

1542-1595 

13. Киеева Оксана 

Ивановна 

Собрание избирателей 1542-1595 

14. Русина Светлана 

Анатольевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1542-1595 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области.  



 

 

3. Разместить настоящее решение на странице Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Е.В. Зотову. 

 

Председатель 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Зотова 

   

Секретарь 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.В. Кузьменко 

   
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  


